
Zarząd Dróg, Inwestycji i Remontów Powiatu Rybnickiego 

ul. Jankowicka 49, 44-200 Rybnik 

telefon nr (32) 4227478, (32) 4227874 

e-mail: zdp.zamowienia@zdprybnik.pl 

 

         

oznaczenie sprawy ZDP-SDMiB.2500.1.2024                                 Rybnik, 06.02.2024 r.   
  

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) dalej „ustawa Pzp”, 

zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr ZDP-SDMiB.2500.1.2024 na zadanie: 

 

Koszenie traw, chwastów i jednorocznych samosiewów w pasie drogowym dróg powiatowych na terenie powiatu rybnickiego 

 

przeprowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie przyjętych kryteriów oceny, została wybrana oferta firmy: 

 

JML Michał Liszka, ul. Polna 4B, 44-352 Czyżowice 

 

cena ofertowa zamówienia brutto: 118 187,91 zł 

 

W oparciu o kryteria wyboru oferty wskazane w specyfikacji warunków zamówienia oferta ww. wykonawcy została najwyżej oceniona, a wykonawca wykazał brak 

podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu. 

 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

 

 

numer 

oferty 

 

wykonawca 

kryterium 
łączna 

punktacja cena brutto 

w PLN 

przyznana  

punktacja 

1 JML Michał Liszka, ul. Polna 4B, 44-352 Czyżowice 118 187,91 100 100 

2 Zakład Kształtowania i Utrzymania Terenów Zieleni "RAJGRAS", ul. Grzybowa 14, 44-200 Rybnik 250 280,28 47,22 47,22 

3 MENTRANS Mencnarowski Franciszek, Iłownica 174, 43-394 Rudzica 222 471,36 53,13 53,13 

 

 

 

 


		2024-02-06T11:34:12+0100
	Adam Pszczółka




